ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO - BVS/2013

 Aos Vinte e quatro dias do mês de julho do ano de 2013, após o término da

etapa do processo seletivo para a escolha dos alunos do curso de Extensão em

Acesso à Informação Científica e Tecnológica em Saúde do ano letivo de 2013, a

comissão de seleção divulgou o seguinte resultado final:

Rio de Janeiro, 24 de julho de 2013

Comissão de seleção

CANDIDATOS APROVADOS DENTRO

DO NÚMERO DE VAGAS
(ordem alfabética)

Aline Gonçalves da Silva

Ana Claudia Santos Amaral Fraga

Ana Paula Soares Silva de Albuquerque

Anderson Leonardo de Azevedo

Ângela da Silva Velho

Carla Mônica Pinheiro

Carlos José Bastos Saldanha

Claudia Franco de Araújo

Cristiane Batista Andrade

Iara Rodrigues de Amorim

Leda Cristina Moreira Alves

Luciana Alves Barbio

Marcelo Eduardo Timoteo

Marcelo Figueiredo Campello

Maria Cláudia Araújo de Campos

Patrícia da Silva Guimarães

Priscila do Nascimento Silva

Rogério Lucas dos Santos

Sergio Gerletti

Suze Rosa Sant’Anna

Informações para matrícula

Os candidatos selecionados deverão efetuar a matrícula no período entre 29 a 31 de julho de
2013. São documentos exigidos nessa etapa:

- Original e cópia do RG (frente e verso);

- Original e cópia do CPF (frente e verso);

- Fotocópia do comprovante de residência;

- Uma foto 3X4.

Início das aulas

Data: 05 de agosto de 2013
Horário: 9 horas
Local: Prédio da Expansão do Campus
Av Brasil, 4036 - sala 213  – Manguinhos/RJ